Tunc adolescens in memoriam rediens, id quoque dictum fuisse narravit. Quod Periander in animū accipiens, tamen nolens aliquid filio concedere indulgentius, mittit ad eos apud quos filius ab ipso expulsus degebat, prohibitum ne adolescentem in domum excipiat. Iste illinc eiectus, in alteram se domum conferebat: sed ab hac quoque abiiciebatur, Periandro iis qui acceperant comminante, atque ut arcerent imperante. Expulsus hinc in aliam sodalium domum se contulit. Illi etsi formidantes, tamen quod esset Periandri filius, hominem excipiebant. Ad postremum Periander edictum proposuit, quisquis hunc in domum reciperet, aut alloqueretur, eum sacram 2 pœnam Apollini debiturum, quantam ipse nuncupabat. Ad hoc edictum quum nemo illum in domum reciperet, nemo affari vellet, ne ipse quidem putavit rem desperatam essetentandam: sed intra porticus se tenēs, assidue versabatur. Quem die quarta Periander illuivie & inedia enectum cernens, misertus est, depositaque ira, propius accedens, Fili, inquit, vtrum est optabilius, istudne quod faciendo patris, an patri obtemperando, tyrannidem atque opes accipere que ego habeo: qui quum sis & meus filius & beatæ Corinthi rex, præoptasti mendicam vitam, obsistendo atque irascendo illi cui minime debebas. Nam siquid calamitatis illinc accidit unde suspicionem in me habes, id mihi accidit, eiusque ego particeps eo magis sum quod ipse id perpetravi. Tu vero, edoctus quanto satius sit 3 invidiosum quam miserabilem esse, & simul quid sit in parentes & in meliores se irasci, abi domum. Periander quidem his verbis filium 4 castigabat: ille autem nihil patri respondit, nisi ipsum sacram 5 pœnam deo debere, quod in ipsius colloquium venisset. Ibi Periander animaduertens malum filii 6 vehementius esse quam ut corrigi posset, ab oculis eum sibi amandandum putavit, navigio in Corcyram misso. nam Corcyræ quoque imperitabat. Eo autem amandato, bellum sœcero Procli intulit, tanquam præcipuo harum rerum auctori. Expugnataque Epidaurō, Proclē cepit, quem tamen vivum servavit. Interiecto deinde tempore quum senisset Periander, sibi que esset conscius

1 Ad quod Per. animum aduertens, 2 Multam 3 Invidiam quam commiserationem mouere, 4 Corripiebat: 5 Multam 6 Eiusmodi esse cuius sanandi ratio nulla injri posset. Vel, Nulla via esse sanabile. Magis ad verbum, Nullum exitum habere.

se non

se non esse
 dis obcum
 ram accer
 nidem ad
 re filio no
 esse ei vid
 sponsion
 qui sibi n
 der in amo
 rufus ad
 am, sper
 auscultare
 maus tyra
 domum p
 quam tu ip
 quæso ad
 re. 2 Lau
 li malum
 fueriora i
 ti materna
 runt. Lu
 multi sunt
 prouecta
 aliis tradas
 dum appo
 patre edoc
 gat scituru
 superesse
 nunciasset
 rem mitti
 eyram ve
 rinthum p
 cessionem
 der Corcy
 Corinthu
 docti Co
 nem Peri
 tem interi
 der de C
 LIII
 Laced
 bi peruene
 cedentesq
 nentem i
 runt. Se
 petias ip
 sunt. Se
 tergo mo
 tum auxili
 permulti,
 nios sustin
 cerunt, in
 bantur. C
 aderant, A
 titissent, c
 quidem A
 Samis ad
 pentes, in
 LIII
 Inter
 summo iuri pr